
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 
r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 300.000,00 złotych w:. 

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami § 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw o kwotę 300.000,00 zł, 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 481.110,00 złotych w:. 
3) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność § 2020 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
organizacji rządowej o kwotę 120.000,00 zł, 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0460 Wpływy z 
opłaty eksploatacyjnej o kwotę 43.700,00 zł, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0490 Wpływy z 
innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw o kwotę 300.000,00 zł, 

4) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0920 Pozostałe odsetki o 
kwotę 17.410,00 złotych 

§ 3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 208.500,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 128.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 158.500,00 zł, 

2) w dz. 750 Administracja publiczna, Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 50.000,00 
zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, 

§ 4 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 389.610,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 63.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 63.500,00 zł, 

2) w dz. 630 Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 50.000,00 
zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, 

3) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 30.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł, 

4) w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze o kwotę 65.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 65.000,00 zł, 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 8.610,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 8.610,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.610,00 zł, 

6) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 120.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 120.000,00 zł, z tego: 



~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 104.000,00 zł, 
- dotacje - 16.000,00 zł, 

7) dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 50.000,00 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50.000,00 zł, 
8) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

2.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.500,00 zł. 

§ 5 
1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości- 26.866.880,25 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 21.785.402,25 złotych 
- dochody majątkowe - 5.081.478,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości-30.701.984,87 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 20.750.408,87 złotych, 
wydatki m a j ą t k o w e - 9.951.576,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.212.107,62 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.500.000,00 zł, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zł, 
c) spłaty udzielonych pożyczek - 25.022,00 zł 
d) wolnycb środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.078.085,62 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
§ 7 


